

COMUNE DI COPPARO

DECRETO DEL SINDACO N. 2

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

Richiamato il proprio provvedimento prot. n. 2214 del 31-01-2023 con cui è stato individuato il Dott. Giuseppe Esposito quale Segretario idoneo a ricoprire la titolarità della sede di Segreteria di questo Comune convenzionata con il Comune di Lagosanto;

Visto il decreto prefettizio n. 61/2023 in data 01-02-2023 di assegnazione alla Segreteria del Comune di Copparo convenzionata con il Comune di Lagosanto, classe 2^ (1B dec.) del Dott. Giuseppe Esposito;

Richiamati:

- l'art. 99 del D.L.gs. 267/2000, nonché gli artt. 11 co. 10 e 15 co. 2 e 4 del D.P.R. n.465/97;
- la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione n. 150 del 15-07-1999 con la quale sono state precisate le procedure per la nomina del Segretario titolare;

NOMINA

il Dott. Giuseppe Esposito, iscritto all'Albo della Regione Veneto al cod. id 8870 in fascia professionale B, con idoneità a ricoprire sedi con popolazione compresa tra i 10.001 e i 65.000 abitanti, quale titolare della Segreteria del Comune di Copparo convenzionata con il Comune di Lagosanto, fissando nel giorno 13-02-2023 la data di assunzione in servizio.

Il presente provvedimento viene trasmesso in copia alla Prefettura di Bologna – Ufficio territoriale del Governo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Emilia Romagna alla quale sarà successivamente inviata la comunicazione di assunzione in servizio.

Per accettazione Dott. Giuseppe Esposito Lì, 03-02-2023

IL SINDACO

Pagnoni Fabrizio (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)